EX2N系列触摸屏PLC一体机编程手册
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1
EX2N-43H(A)/43KH(A)/50KH(A)/
70H(A/AS)/100HA系列
触摸屏PLC一体机
编程手册
版权所有：深圳市顾美科技有限公司

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6
1.1.2 型号命名
1.2 一般规格
1.2.1 型号规格
 EX2N-43H(A)/43KH(A)/50KH(A)触摸屏 PLC 一体机有以下型号:
规格
开关量 模拟量 通讯口
DI D0 AD DI 触摸屏 PLC
EX2N-43H(A)/43KH(A)/50KH(A)-10MT/MR/MRT (-□AD□DA) 5 5 最多
可选4
路
最多
可选 2
路
可选装
一个
232
可选装
一 个
485
EX2N-43H(A)/43KH(A)/50KH(A)-16MT/MR/MRT (-□AD□DA) 8 8
EX2N-43H(A)/43KH(A)/50KH(A)-20MT/MR/MRT (-□AD□DA) 12 8
EX2N-43H(A)/43KH(A)/50KH(A)-24MT/MR/MRT (-□AD□DA) 12 12
 EX2N-70H(A/AS)触摸屏 PLC 一体机有以下型号：
规格
开关量 模拟量(可选） 通讯口
DI D0 AD DA 触摸屏 PLC
EX2N-70H(A/AS)-10MT/MR/MRT (-□AD□DA) 5 5 最多
12 路
可选
最多 8
路可选
可选装 1
个 232 口
或者 1 个
485 口
可选装 1
个 232 口
或者 1 个
485 口
EX2N-70H(A/AS)-16MT/MR/MRT (-□AD□DA) 8 8
EX2N-70H(A/AS)-20MT/MR/MRT (-□AD□DA) 12 8
EX2N-70H(A/AS)-24MT/MR/MRT (-□AD□DA) 12 12
EX2N-70H(A/AS)-30MT/MR/MRT (-□AD□DA) 16 14
EX2N-70H(A/AS)-32MT/MR/MRT (-□AD□DA) 16 16
EX2N-70H(A/AS)-36MT/MR/MRT (-□AD□DA) 20 16
EX2N-70H(A/AS)-38MT/MR/MRT (-□AD□DA) 20 18
EX2N-70H(A/AS)-40MT/MR/MRT (-□AD□DA) 20 20
EX2N-70H(A/AS)-40MT/MR/MRT -S(-□AD□DA) 24 16
EX2N-70H(A/AS)-44MT/MR/MRT (-□AD□DA) 24 20
EX2N系列触摸屏PLC一体机编程手册
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
7
 EX2N-100HA 触摸屏 PLC 一体机有以下型号：
规格
开关量 模拟量（可选） 通讯口
DI D0 AD DA 触摸屏 PLC
EX2N-100HA-10MT/MR/MRT (-□AD□DA) 5 5 最多 16
路可选